Приложение № 3 к решению

Совета городского округа город Сибай РБ

№_______ от «_____»___________2009г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о прекращении производства по делу об административном правонарушении

«_____»_______________ 200__г.

                                город Сибай РБ
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________рассмотрев протокол №__________  об административном правонарушении в отношении _____________________________________________________________________________

(сведения о лице, в отношении которого рассмотрено дело, Ф.И.О.,

______________________________________________________________________________
дата и место рождения, образование, семейное положение, место работы и

______________________________________________________________________________
должность, средний размер заработной платы или дохода, место жительства,

______________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность физического или должностного лица;

________________________________________________________________________________________________________

полное наименование, юридический и фактический адрес,

________________________________________________________________________________________________________коды ОКПО и ИНН юридического лица)
по статье  _______   Закона РБ «Об административных правонарушениях»

УСТАНОВИЛА:
__________________________________________________________________________
(излагаются обстоятельства, установленные по результатам
_____________________________________________________________________________
рассмотрения дела об административном правонарушении

_____________________________________________________________________________
предусмотренные статьей 24.5 КоАП РФ, исключающие

_____________________________________________________________________________
производство по делу об административном правонарушении,

_____________________________________________________________________________
обстоятельства свидетельствующие о малозначительности совершенного
_____________________________________________________________________________
административного правонарушения или обстоятельства свидетельствующие о том,
_____________________________________________________________________________
что в действиях (бездействии) соответствующего лица содержатся признаки преступления)

_______________________________________________________________________________________________________

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 29.9, 29.10 КоАП РФ, административная комиссия
ПОСТАНОВИЛА:

1. Производство   по   делу   об   административном правонарушении, возбужденному
____________________________________________ №_____  от «____»________200___г.

(указать наименование и реквизиты документа, которым было возбуждено дело об административном правонарушении)

в отношении __________________________________________________________________
                     (указать лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении)
по статье ___ __  Закона РБ «Об административных правонарушениях» прекратить в связи
 _____________________________________________________________________________
(указывается выявленное обстоятельство, исключающее производство

_____________________________________________________________________________
по делу об административном правонарушении (согласно статье 24.5  КоАП РФ),

_____________________________________________________________________________
либо указывается на малозначительность совершенного

_____________________________________________________________________________
административного правонарушения или на наличие в деянии
_____________________________________________________________________________
соответствующего лица признаков преступления)
2. Вещественные доказательства: ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(какие именно и суть принятого решения в соответствии с частью 3 статьи 29.10 КоАП РФ)
Постановление по   делу   об  административном  правонарушении может быть обжаловано Сибайский городской суд РБ в 10-дневный срок со дня вручения или получения копии постановления. Постановление по   делу   об  административном  правонарушении вступает в силу в  соответствии  со  статьей  31.1  КоАП  РФ.

Председатель административной комиссии ________________________________________
(подпись)
 Копию постановления получил (а) «_____»______________ 200__г.   __________________
(подпись)